ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АБИНСКИЙРАЙОН

■°т_шложж> № 1 0 6 0
г. Абивск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального
образования Абинекий район за 9 месяцев 2020 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и решением Совета муниципального образовавши Абинекий район
от 9 декабря 2015 года № 33-с «Об утверждении Положении о бюджетном
процессе в муниципальном образовании. Абинекий район» администрация
муниципального образования Абинекий район п о с т а  и о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета мунйЦялальлого образования
Абинекий район за 9 месяцев 2020 года согласно приложению.

2. Общему отделу администрации муниципального образования
Абинекий. район (Савельева):

1) направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
Абинекий район за 9 месяцев 202.0 года в Совет муниципального образования
Абинекий район, контрольно-счетную палату мутадапоьного образования
Абинекий район;

2) опубликовать настоящее постановление в  общественно-политической
газете Абивдкого района «Абиаский муниципальный вестппот и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
образования Абинекий район в сети «Интернет»,

3. Постановление вступает в силу  со для его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Абинекий район М:В.Зарицкий

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования

Абинский район
от «Ж _» 1 0  2020 года№ ]050

Отчет об исполнении бюджета
муниципального образования Абинский район

за 9 месяцев 2020 года

тыс.рублей

Наименование
Утвержден­

ный
бюджет

на 2020 год'

Уточненная
сводная

бюджетная
роспись

на 2020 год

Исполнено
за .9 Месяцев

2020 года

% исполнения
к уточненной

СВОДНОЙ

бюджетной
росписи на

2020 год
1 2 3 4 5 в

Доходы, итого 1 913 296,7 1 913 296,7 1..371.309,7 71,7

1,1

Налоговые и неналоговые
доходы,
В том числе: 587 580.,3 587 580,3 436 543,9 743

.Налог на прибыль организаций: 27 200,0 27200,0 -3 628,0 -13,3;
Налог па доходы физических лиц 423 807,1 423 807,1 319 653,1 75.4
Доходы от, уплаты акцизов на
нефтепродукты, подлежащие
распределению между
бюджетами субъектов
Российской Федерации и
местным бюджетам с учетом
•установленных
дифференцированных
нормативов отчислений в
местные бюджеты 1 925,7 1 925,7 1 188,4 61,7
.Налог, взимаемый в связи с
применением упрощенной
системы налогообложения •25 261,7 25 261,7 18 305,2 72,5
Единый налог на вмененный
доход для отдельных ендов
деятельности 38-437,7 3.8:437,7 23 342,1 60,7.
ЕдИ1^ьШ.сельскоХозяйстве1 Гдь̂ й
налог 9 8.00,0 9 800,0,. 7 669,8 78,3
Налог; взимаемый в связи с
применением патентной системы
налогообложения 0,0 ___________ м . 2 Ш
Налог на имущество
организаций 6 838,4 6 838,4 6 710,4 98,1

2

I 2 3 4 5 I 6
Государственная пошлина 9 744,1 9 744,1 9 368,5 95,1
Продеты, подученные от
предоставления бюджетных
кредитов- внутри страны за счет
средств бюджетов
муниципальных районов 0,0 0,0 0,1
Доходы, получаемые в виде
арендной платы за земельные
участка, государственная
собственность на которые не
разграничена и которые
расположёны в границах
сельских поселений я
межселенньгх. территорий
муниципальных районов, а также
средства от продажи права на
заключение договоров аренды
указанных земельных участков 11 866,9 П 866,9 14 564,1 122,7
Доходы, получаемые в виде
арендной платы за земельные
участки, государственная
собственность на которые не
разграничена и которые
расположенных в границах
городских поселении, а также
средства от продажи нрава, на
заключение договоров аренды
указанных земельйих участков 23 879,1 23 879,1 27 029,2 113,2

Доходы получаемые в виде
арендной платы заземли после
разграничения государственной
собственности на землю.*-а также
средства от продажи права на
заключение договоров аренды
указанных земельных- участков
(за исключением земельных
участков бюджетных и
автономных учреждений 0,0 0,0 30,0

Доходы от сдачи в аренду
имущества, находящегося в
оперативном управления органов
.государственной' власти, органов
местного самоуправления,
государственных внебюджетных
фондов и созданных ими
учреждений (за исключением
имущества бюджетных и
автономных учреждении) 0,0 0,0 362,0

1 2 3 •1 I 5 б
Доходы от сдачи в аренду
имущества, составляющего казну
муниципальных районов (за
исключением земельных
участков) 1 247,0 1 247,0 1 281,1 102,7
Плата но соглашениям об
установлении сервитута в
отношении, земельных участков,
находящихся в государственной'
или муниципальной
•собственности 0,0 0,0 50,8
Доходы от перечисления части
прибыли государственных и
муниципальных унитарных
предприятий; остающейся после
уплаты налогов-и обязательных
платежей 0,0 0,0 11,8
Прочие доходы от использования
имущества и прав, находящихся
в государственной и
муниципальной собственности
(за исключением имущества
бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества
государственных и
муниципальных унитарных,
предприятий; s том числе
казенных) 0,0 0,0 189,3
Пл ата за негативное воздействие
на окружающую среду 220,0,0 2 200,0 1 422,8 64,7
Доходы от оказания платных
услуг и компенсация затрат
государства 0,0 0,0 2 160,8
Дрходы от лродажн' земельных
участков, находящихся в
государственной и
муниципальной собственности 0,0 0,0 1 873,8
Штрафы, санкции,;
возмещение ущерба 5 372,6. 5 3.72,6 4 260,2 79,3
П рочие неналоговые- доходы 0,0 Q.Q 534,1

1.2 Безвозмездные поепчыення 1 325 716,4 1 325 716,4. . 934 765,8 70,5
2. Расходы* в том числе: 2 038 072,2 2038 072,2 1 337 116,2 65,6

Обтоегосударствениые вопросы 20.5 6П,7 205 611.7 137 288,5 ... 66,8
Национальная оборона 371,2 371,2 26,7 7,2
Национальная безопасность и
правоохранительная
деятельность 17 776,5 1.7 776,5 8 307,3 46,7
Национальная экономика 45 659,Z 45 659,2. '27 270,8 . 5.9,7
Жилищно-коммунальное
хозяйство 109 957,9 109 957,9 45 861,3 41,7

4
1 2 3 ■1 5 6

Охрана окружающей среды . 45,0 45,0 45,0 100,0
Образование I 310 433,4 1 310 433,4 913272,3 69.7
Культура, кинематография 20 573,4 20 573,4 13 447,4 65,4
Здравоохранение 24 106,3 24 106,3 2 409,4 10,0
Социальная политика 191 071,0 191071,0 114 685,5 60,0
Физическая культура и спорт 86 649,8 86 649., г 56038,1 ' 64,7
Средства массовой информации 7 227,4 7227,4 .5 264,5 72,8
Обслуживание государственного
и муниципального долга 2 470,3 2470,3 1.46,9 5.9
Межбгоджетшде трансферты
общего характера бюджетам
субъектов Российской
Федерации и муниципальных
образований 16 119,1 161111 .13 0.52,5 81,0

3.
Дефицит (-),
профицит (+) -124.775,5 -124 775.5 34 193,5

Исполняющий обязанности
заместителя главы
муниципального образования,
начальника финансового управления Г.А. Косовяч